様式第４号の１（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　公益財団法人広島県スポーツ協会会長　様
競技団体名
　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）
会　長　名

令和７年度　ジュニア指導者養成事業
実績報告書

令和　　年　　月　　日付けで補助金の交付決定を受けたこの事業について、次のとおり完了しましたので報告します。

１　事業報告
	事業区分
	①指導者研修会　　④指導者発掘

	事業№

	種　　　別
	・男子　　　・女子　　　・男女

	期　　間
	令和　　　年　　　月　　　日～　　　月　　　日（　　　泊　　　日）

	会　　場
	（名称）

（所在地）

	宿　　舎
	（名称）

（所在地）

	内　　容

	参 加 者
	指導者　　　　　　名、ﾄﾞｸﾀｰ・ﾄﾚｰﾅｰ　　　　　　名

	ドクター
トレーナー
	氏名

	所属等

	住所

２　収支決算
(1) 収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　　　　　　　額
	摘　　　　要

	補　助　金

	公益財団法人広島県スポーツ協会

	負　担　金

	競技団体等

	合　　計

(2) 支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　　　　　　額
	内訳（単価×数量）

	補助対象額
	補助対象外
	合　　計

	交　通　費

	（内訳）
	（内訳）

	宿　泊　費

	（内訳）
	（内訳）

	諸　謝　金

	（内訳）
	（内訳）

	施設使用料

	（内訳）
	（内訳）

	（内訳）
	（内訳）

	合　　　計

※　①指導者研修会については別添名簿を添付すること。
※　事業実施時に、トップコーチを招へいする場合には支出の科目欄にトップコーチを加え金額を記入
するとともに、その詳細を下記欄に記入すること。

	トップ
コーチ
	氏名

	所属等

	住所

	配置期間
	令和　　　年　　　月　　　日～　　　　月　　　日　（　　泊　　日）

	事業内容

	事　業　費
	科目
	金　　　　　額
	内　　　　　　　訳

	謝金
	円

	交通費
	円

	宿泊費
	円

	その他
	円

	合計
	円

	補助対象額
	円

※　不要な文字は消すこと。

様式第４号の２（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益財団法人広島県スポーツ協会会長　様

競技団体名
　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）
会　長　名

令和７年度　ジュニア指導者養成事業
実績報告書

令和　　年　　月　　日付けで補助金の交付決定を受けたこの事業について、次のとおり完了しましたので報告します。
１　事業報告
	事業区分
	②大会・合宿等派遣　③研修会等派遣　⑤上級ライセンス取得

	事業№

	種　　　別
	・男子　　　・女子　　　・男女

	派遣者
	氏名

	住　所

	所 属 等
（競技団体内役割等）

	派遣先
	（名　称）

（所在地）

	派遣期間
	令和　　　年　　　月　　　日～　　　　月　　　日　（　　泊　　日）

	内容

※事業内容の分かるもの（要項等）を添付すること。

２　収支決算
(1) 収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　　　　　　　額
	摘　　　　要

	補　助　金

	公益財団法人広島県スポーツ協会

	負　担　金

	競技団体等

	合　　計

(2) 支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　　　　　　額
	内訳（単価×数量）

	補助対象額
	補助対象外
	合　　計

	交　通　費

	（内訳）
	（内訳）

	宿　泊　費

	（内訳）
	（内訳）

	研　修　費

	（内訳）
	（内訳）

	諸　謝　金

	（内訳）
	（内訳）

	受　講　料

	（内訳）
	（内訳）

	（内訳）
	（内訳）

	合　　　計

３　研修日程表（別表添付可）
	月　日
	6:00　　　　　　　　　　　　11:00　　　　　　　　　　　　16:00　　　　　　　　　　 21:00

内　容

	月　日
	6:00　　　　　　　　　　　　11:00　　　　　　　　　　　　16:00　　　　　　　　　　 21:00

内　容

	月　日
	6:00　　　　　　　　　　　　11:00　　　　　　　　　　　　16:00　　　　　　　　　　 21:00

内　容

	月　日
	6:00　　　　　　　　　　　　11:00　　　　　　　　　　　　16:00　　　　　　　　　　 21:00

内　容

	月　日
	6:00　　　　　　　　　　　　11:00　　　　　　　　　　　　16:00　　　　　　　　　　 21:00

内　容

	月　日
	6:00　　　　　　　　　　　　11:00　　　　　　　　　　　　16:00　　　　　　　　　　 21:00

内　容

	月　日
	6:00　　　　　　　　　　　　11:00　　　　　　　　　　　　16:00　　　　　　　　　　 21:00

内　容

４　事業の効果

（別添名簿１）

指導者養成事業　参加者名簿
	競技団体名

	事業№

	期間
	令和　　年　　月　　日～　　　月　　　日
	事業区分

	No.
	名　前
	所　属
	年齢
	No.
	名　前
	所　属
	年齢

	１

	21

	２

	22

	３

	23

	４

	24

	５

	25

	６

	26

	７

	27

	８

	28

	９

	29

	10

	30

	11

	31

	12

	32

	13

	33

	14

	34

	15

	35

	16

	36

	17

	37

	18

	38

	19

	39

	20

	40

※　別に作成した名簿がある場合は、別様式でも可とする。また、不要な文字は消すこと。

（別添　領収書貼付台紙）
	事業区分

	事業№

	種　　　別

	科目

	領収証貼付

（別添　交通費用領収書貼付台紙）※自家用車利用の場合は運転者名等記入すること
	事業区分

	期日
	令和　　年　　月　　日（　）

	事業№

	種　　　別

	科目
	交　通　費

	交通手段
	□公共交通機関　　□自家用車　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	運転者名
	[　　　　　　　　　　]　燃料代（　　　　　）円　高速代（　　　　　）円

	同乗者名

	領収証貼付

（別添　支払証明書）

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人広島県スポーツ協会会長　様

競技団体名
　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）
会　長　名

支払証明書
	支払日
	令和　　年　　月　　日

	支払金額

	支払先

	支払事由
（内容等）

上記の支払事由を承認し、支払したことを証明します。